
COMUNE DI PISCINAS
(Provincia del Sud Sardegna)

SERVIZIO AMMINISTRATIVO SOCIO CULTURALE

Registro Generale

N°   232

del 21-12-2021

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 ORIGINALE

Reg. Responsabile PRESA D'ATTO E PUBBLICAZIONE BANDO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI
UNA GRADUATORIA PER L' ASSEGNAZIONE DI UN ALLOGGIO DI PROPRIETÀ
COMUNALE A CANONE SOCIALE SITO IN VIA MANZONI 5/A.

n.  108
del  21-12-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 11 del 31.12.2020 con il quale viene attribuito al Sig. Mariano
Cogotti, in qualità di Sindaco del Comune di Piscinas ed ai sensi dell'art. 53, comma 23, della L. 388/2000,
l’incarico ex art. 50, comma 10, D. Lgs. 267/2000 di Responsabile del Servizio Amministrativo con
conferimento di incarichi dirigenziali ex artt. 107 e 109 D. Lgs. 267/2000 fino alla scadenza del mandato
elettorale del Sindaco, con facoltà di revoca;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 20.12.2021 con la quale è stato approvato lo
schema del bando generale di concorso con relativi allegati per l'assegnazione a canone sociale di n. 01
alloggio di proprietà comunale sito in via Manzoni n. 5/A;

PRESO ATTO che i termini stabiliti per la presentazione delle domande, decorrenti dalla data di
pubblicazione del bando, sono pari a 30 giorni;

PRESO ATTO che copia integrale del Bando e della modulistica relativa dovranno essere affissi all’Albo
Pretorio online del Comune di Piscinas per 30  giorni consecutivi;

RAVVISATA la necessità di prendere atto attraverso determinazione del Responsabile del Servizio del Bando
generale di concorso e relativi allegati al fine di procedere alla susseguente pubblicazione;

VISTO lo schema di Bando Generale di Concorso e relativi allegati finalizzati alla predisposizione di una
graduatoria per l’assegnazione in locazione a canone sociale di n. 01 alloggio  di proprietà del Comune di
Piscinas  sito in Via Manzoni n. 5/A, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO dello schema di Bando Generale di Concorso e dei relativi allegati finalizzati alla
predisposizione di una graduatoria per l'assegnazione in locazione a canone sociale di n. 01 alloggio di
proprietà del Comune di Piscinas  sito in Via Manzoni n. 5/A, allegati al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale;

DI PROCEDERE alla pubblicazione del bando e dei relativi allegati per un periodo di 30 giorni consecutivi
all’Albo Pretorio online del Comune di Piscinas.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Mariano Cogotti

(firmato digitalmente)

pag. 1
Determinazione Servizio Amministrativo n. 108 del 21-12-2021


